S i Ol Réglement des prix

a partir du 01.09.2023

EECHTERNOACH

Prix des suppléments :

- Téléphone
Abonnement mensuel : 12,00€

- Antenne collective (Eltrona)
Abonnement mensuel : 12,00€

Prix des boissons pendant les repas :

Boissons non alcooliques :

Boissons alcooliques (verre de vin, biére) :
Coupe de crémant :

Restauration pour visiteurs :

Repas (midi) :
Repas (soir) :
Menu Dimanche :
Menu Jour Férié

Boissons non alcooliques :
Boissons alcooliques (verre de vin, biére) :
Coupe de crémant :

1,50 €

2,00 €
3,00 €

11,00 €

6,00 €
15,00 €
20,00 €

1,50 €

2,00 €
3,00 €

Le Président



