

Règlement des prix à partir du 01.09.2023

Prix des suppléments :

Téléphone

Abonnement mensuel: 12,00€

- Antenne collective (Eltrona)

Abonnement mensuel: 12,00€

Prix des boissons pendant les repas :

Boissons non alcooliques :	1,50€
Boissons alcooliques (verre de vin, bière):	2,00€
Coupe de crémant :	3,00€

Restauration pour visiteurs:

Repas (midi):	11,00€
Repas (soir):	6,00€
Menu Dimanche :	15,00€
Menu Jour Férié	20,00€
Boissons non alcooliques :	1,50€
Boissons alcooliques (verre de vin, bière) :	2,00€
Coupe de crémant :	3,00€

Le Président